empresa Ricardo Toffolo, pessoa jurídica de direito privado, com sede no Distrito de Silva

Jardim, neste Município de Serafina Corrêa, inscrita no CNPJ sob o n.° 06.100.103/0001-00,

mediante o fornecimento de materiais e a execução de serviços de terraplanagem para a

Construção de um pavilhão de 1.200 m^ (hum mil e duzentos metros quadrados)

armazenamento de grãos, em imóvel localizado no Distrito de Silva Jardim, Município de

Serafina Corrêa, objeto da Matrícula n.° 1734, do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa.

Parágrafo Único - O incentivo especificado no caput deste artigo

montante de R$ 13.532,00 (treze mil quinhentos e trinta e dois reais ) assim distribuídos:

para

no

a) 20 tubos de concreto de um metro de diâmetro até R$ 4.400,00

b) 36 horas de trator de esteira até o valor de R$6.552,00

c) 280 m^ de cascalho (Transporte) até o valor de R$ 2.280,00

d) Compactação do cascalho com rolo até o valor de R$ 300,00